
Officiell ranking (CGP) September Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e September 2024

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

MOS: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna.

Snitt Classic: Att man uppfyller kraven för Filt, EB och Betong ovan.

Snitt Total: Att man uppfyller kraven för tre av fyra underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2024 i systemet är 138 av 141 spelade tävlingar t.o.m den 10/9

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers herrar

1 1 27.541 16 (Filt)Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 28.635 19 (Bet.)Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 3 29.007 20 (Filt)Robert Gustavsson Örebro BGK

4 5 29.069 20 (MOS)Peter Eriksson Skoghalls BGK

5 4 29.071 21 (Filt)Stefan Björk Skoghalls BGK

6 6 29.180 17 (EB)Magnus Mårtensson Örebro BGK

7 7 29.552 19 (Filt)Christer Söderlund Tyresö BGK

8 8 29.630 18 (Filt)Patrik Eliasson Tyresö BGK

9 11 29.898 14 (Filt)Stefan Viberg Örebro BGK

10 9 29.902 18 (MOS)Vincent Huus Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers herrar

1 1 26.496 17Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27.534 21Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 3 27.774 20Peter Eriksson Skoghalls BGK

4 4 28.259 20Robert Gustavsson Örebro BGK

5 6 28.662 21Magnus Mårtensson Örebro BGK

6 5 28.797 18Vincent Huus Sjövikens IF

7 7 28.915 18Patrik Eliasson Tyresö BGK

8 9 29.081 19Daniel Ågren Södertälje BGK

9 10 29.330 20Jon Björklund Tantogårdens BGK

10 8 29.343 17Stefan Viberg Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 31.318 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31.717 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 3 31.823 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

4 4 31.985 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

5 5 32.026 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

6 6 32.910 8Magnus Mårtensson Örebro BGK

7 7 33.131 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

8 8 33.277 8Robert Gustavsson Örebro BGK

9 9 33.579 7Magnus Westerberg Tyresö BGK

10 10 33.640 8Tommy Bertelson BGK VK-78
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 21.716 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 22.108 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

3 3 22.174 8Vincent Huus Sjövikens IF

4 4 22.279 4Anders Wiklund Uppsala BGK

5 5 22.612 5Lars Kvael Skoghalls BGK

6 6 22.899 7Stefan Björk Skoghalls BGK

7 9 23.042 8Daniel Ågren Södertälje BGK

8 8 23.084 8Robert Gustavsson Örebro BGK

9 7 23.105 8Peter Eriksson Skoghalls BGK

10 12 23.386 7Magnus Westerberg Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 26.455 2Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27.876 5Lars Kvael Skoghalls BGK

3 6 28.192 4Peter Eriksson Skoghalls BGK

4 4 28.239 5Magnus Mårtensson Örebro BGK

5 3 28.300 7Stefan Björk Skoghalls BGK

6 7 28.416 4Robert Gustavsson Örebro BGK

7 5 28.687 4Christer Söderlund Tyresö BGK

8 11 28.732 3Daniel Ågren Södertälje BGK

9 8 28.770 2Vincent Huus Sjövikens IF

10 9 28.779 5Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers herrar

1 2 31.635 8Morgan Munter Sundsvalls BGK

2 1 31.690 6Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 32.082 8Christer Söderlund Tyresö BGK

4 7 32.439 8Robert Gustavsson Örebro BGK

5 8 32.452 3Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

6 5 32.473 8Hans Olofsson Kungälvs BGK

7 9 32.631 5Stefan Viberg Örebro BGK

8 4 32.650 8Gunnar Bengtsson Askims BGK

9 17 32.834 8Åke Rossander Sundsvalls BGK

10 10 32.894 4Magnus Mårtensson Örebro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Oldtimers damer

1 1 29.403 18 (Bet.)Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 30.071 15 (Filt)Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 31.484 23 (Filt)Annelie Lundell Malmö BGK

4 6 33.237 14 (Filt)Jessica Rosén Örebro BGK

5 4 33.466 17 (Filt)Agneta Harrysson Asarums BGK

6 7 34.312 20 (MOS)Ingela Eriksson Djulö BGK

7 5 34.443 19 (MOS)Lena Nilsson BGK Kärnan

8 8 34.465 12 (Filt)Kristina Svensson Uppsala BGK

9 9 35.931 22 (MOS)Susann Johansen MGK Warberg

10 10 36.327 18 (Bet.)Eva Prennfors Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Oldtimers damer

1 1 29.913 19Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31.322 23Annelie Lundell Malmö BGK

3 4 32.950 20Ingela Eriksson Djulö BGK

4 3 33.052 19Lena Nilsson BGK Kärnan

5 33.239 16Jessica Rosén Örebro BGK

6 5 34.281 18Agneta Harrysson Asarums BGK

7 6 34.616 22Susann Johansen MGK Warberg

8 7 37.320 15Ginalyn Robertsson Örebro BGK

9 8 38.969 17Chanette Starkenberg Tyresö BGK

10 41.555 18Tuula Mörck Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 34.646 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 37.070 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 37.429 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 4 38.631 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

5 5 39.712 8Jessica Rosén Örebro BGK

6 11 40.210 8Ingela Eriksson Djulö BGK

7 6 40.582 8Lena Nilsson BGK Kärnan

8 7 40.755 8Marie-Louise Tunmats Örebro BGK

9 8 41.187 8Anneli Niord Gullbergsbro BGK

10 9 41.216 8Eva Prennfors Örebro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 22.905 8Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 23.847 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 25.759 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 4 26.310 7Ingela Eriksson Djulö BGK

5 5 26.566 8Agneta Harrysson Asarums BGK

6 6 26.754 8Lena Nilsson BGK Kärnan

7 8 27.199 8Susann Johansen MGK Warberg

8 7 27.234 8Anneli Niord Gullbergsbro BGK

9 9 27.252 8Maria Möller Gullbergsbro BGK

10 14 28.121 5Jessica Rosén Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 28.822 3Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30.777 7Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 31.822 3Lena Nilsson BGK Kärnan

4 31.885 3Jessica Rosén Örebro BGK

5 4 32.178 6Susann Johansen MGK Warberg

6 6 32.329 5Ingela Eriksson Djulö BGK

7 5 32.532 2Agneta Harrysson Asarums BGK

8 7 33.900 5Kristina Svensson Uppsala BGK

9 8 34.587 3Ann-Marie Klockheden Tantogårdens BGK

10 9 34.846 5Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Oldtimers damer

1 1 30.895 2Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 34.263 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 18 34.725 2Kristina Svensson Uppsala BGK

4 4 35.293 3Marie-Louise Tunmats Örebro BGK

5 5 35.518 6Jessica Rosén Örebro BGK

6 6 35.760 7Madelaine Söderlind Uddevalla BGK

7 7 35.830 5Terese Palmberg Uddevalla BGK

8 8 36.227 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

9 9 36.440 3Lena Brown Eskilstuna BGK

10 10 36.929 6Åsa Jakobsson Mosås BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28.720 18 (EB)Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 32.309 17 (Filt)Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

3 4 33.135 15 (Bet.)Carl Elfström (U) Tuve Tigers BGK

4 3 33.798 21 (Bet.)Melker Rundqvist Kungälvs BGK

5 5 33.860 21 (Filt)William Forslund Skönsbergs SK

6 7 34.034 18 (Bet.)Nils Matton (U) Skoghalls BGK

7 6 34.547 20 (Filt)Linus Armandsson (U) Norrtälje BGK

8 9 35.189 22 (Bet.)Albin Leanders Hofors BGK

9 8 35.635 18 (Bet.)Theodor Vikström (U) Umeå Bangolfklubb

10 36.512 20 (Bet.)Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 27.646 20Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 32.449 20Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

3 4 33.828 18Nils Matton (U) Skoghalls BGK

4 5 35.294 20Linus Armandsson (U) Norrtälje BGK

5 6 35.806 13Albin Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

6 36.657 19William Forslund Skönsbergs SK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 31.868 8Erik Nilsson Sjövikens IF

2 3 38.626 8Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

3 2 39.168 8Carl Elfström (U) Tuve Tigers BGK

4 4 39.409 8Nils Matton (U) Skoghalls BGK

5 7 40.949 8Albin Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

6 5 41.027 8Melker Rundqvist Kungälvs BGK

7 10 43.021 8Albin Leanders Hofors BGK

8 9 43.103 8Filip Lindberg Hofors BGK

9 8 43.276 8Elias Wejsfelt (U) BGK Linjen

10 43.308 8Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 22.724 8Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 24.385 5Carl Elfström (U) Tuve Tigers BGK

3 4 25.590 7Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

4 8 26.121 8Melker Rundqvist Kungälvs BGK

5 7 26.239 7Albin Leanders Hofors BGK

6 6 26.428 6Nils Matton (U) Skoghalls BGK

7 3 26.689 4Theodor Vikström (U) Umeå Bangolfklubb

8 5 27.576 7Elias Wejsfelt (U) BGK Linjen

9 9 28.821 3Emanuel Lippert (U) Eskilstuna BGK

10 10 29.151 8William Forslund Skönsbergs SK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28.347 4Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 31.920 5William Forslund Skönsbergs SK

3 4 32.783 5Linus Armandsson (U) Norrtälje BGK

4 5 33.131 5Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

5 6 34.651 2Albin Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

6 7 34.670 2Jamie Widlert Nord BGK Jönköping

7 8 35.649 4Nils Matton (U) Skoghalls BGK

8 9 36.635 2Noah Précenth (U) Skoghalls BGK

9 10 39.728 2Hjalmar Matton (U) Skoghalls BGK

10 11 40.065 2Calle Lindberg (U) Örnsköldsviks MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 32.281 6Erik Nilsson Sjövikens IF

2 2 33.706 8Oscar Holmlund Sundsvalls BGK

3 3 34.578 5Melker Rundqvist Kungälvs BGK

4 4 34.619 5Elias Kandevik (U) Skoghalls BGK

5 5 35.244 8Matteus Lundin (U) Örnsköldsviks MGK

6 7 35.860 6Hugo Hörnsten Örnsköldsviks MGK

7 6 36.099 8William Forslund Skönsbergs SK

8 8 36.446 2Joel Björkebro Tuve Tigers BGK

9 9 36.596 4Nils Matton (U) Skoghalls BGK

10 10 36.755 2Carl Elfström (U) Tuve Tigers BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 33.376 24 (Bet.)Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 2 33.852 19 (Filt)Isabell Möller Gullbergsbro BGK

3 3 34.542 12 (Filt)Jill Spets (U) Uppsala BGK

4 4 35.622 14 (Filt)Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

5 6 37.553 10 (Filt)Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

6 5 39.250 13 (MOS)Elin Spets (U) Uppsala BGK

7 8 40.927 13 (MOS)Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 4 34.769 19Isabell Möller Gullbergsbro BGK

2 3 34.960 18Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

3 2 35.104 15Jill Spets (U) Uppsala BGK

4 5 37.694 13Elin Spets (U) Uppsala BGK

5 7 39.124 13Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

6 39.981 13Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 39.436 8Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 3 41.886 8Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

3 2 42.450 7Jill Spets (U) Uppsala BGK

4 5 43.847 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

5 8 45.066 8Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

6 6 47.195 7Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

7 4 47.446 5Ester Eriksson Uddevalla BGK

8 7 48.636 5Elin Spets (U) Uppsala BGK

9 9 51.021 8Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

10 54.383 4Ebba Lundström (U) Skellefteå BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 26.421 8Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 3 26.493 6Jill Spets (U) Uppsala BGK

3 2 26.682 5Emilia Björklund Tantogårdens BGK

4 4 26.730 8Isabell Möller Gullbergsbro BGK

5 5 27.599 8Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

6 6 28.520 6Lina Lennestål Skoghalls BGK

7 30.287 3Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

8 7 31.053 5Elin Spets (U) Uppsala BGK

9 8 32.110 7Moa Björklund (U) Tantogårdens BGK

10 9 32.299 3Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 3 33.393 3Elin Spets (U) Uppsala BGK

2 4 33.730 3Isabell Möller Gullbergsbro BGK

3 5 35.395 2Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

4 7 36.369 2Jill Spets (U) Uppsala BGK

5 8 38.633 2Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

6 9 40.006 2Hilda Gustavsson 
Ekebom (U)

Eskilstuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 34.348 8Rebecka Johansson Skoghalls BGK

2 2 37.185 4Jill Spets (U) Uppsala BGK

3 4 37.666 2Ebba Lundström (U) Skellefteå BGK

4 5 39.308 5Stina Lindqvist (U) Uddevalla BGK

5 6 40.355 4Amanda Eriksson (U) Skoghalls BGK

6 7 41.113 2Teolina Asplund (U) Skellefteå BGK

7 8 41.234 2Lina Karlander (U) Skellefteå BGK

8 9 41.237 3Millie Peterzon Nordlund 
(U)

Sundsvalls BGK

9 10 42.926 4Amanda Ryner (U) Uppsala BGK

10 12 46.500 6Angelina Thelin (U) Örnsköldsviks MGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Herrar seniorer

1 1 27.197 15 (MOS)Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 28.899 16 (Filt)Aki Sillman Uppsala BGK

3 4 29.204 23 (Bet.)Alexander Princis Skoghalls BGK

4 3 29.318 18 (Filt)Amir El Quachani Uppsala BGK

5 5 29.497 17 (EB)Christian Olsson Tyresö BGK

6 8 29.752 22 (MOS)Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

7 6 29.807 18 (MOS)Johan Rydberg Uppsala BGK

8 7 29.813 20 (Filt)Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

9 9 29.878 20 (Bet.)Mattias Brännström Skönsbergs SK

10 10 30.018 14 (Filt)Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

11 30.035 19 (Bet.)Eirik Seljelid Kungälvs BGK

12 11 30.062 16 (MOS)Patrik Jönsson BGK Jönköping

13 13 30.098 21 (Filt)Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

14 12 30.152 19 (Filt)Jesper Lindberg Kungälvs BGK

15 14 30.337 21 (MOS)Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

16 15 30.412 22 (MOS)Simon Junker Tantogårdens BGK

17 16 30.488 17 (Filt)Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

18 17 30.512 14 (Filt)Jonathan Rydberg Olofströms BGK

19 18 30.516 14 (Filt)Peter Fransson BGK Jönköping

20 21 30.519 16 (Filt)Eric Bohlin Tantogårdens BGK

21 20 30.663 14 (Filt)Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK

22 19 30.777 16 (Filt)Jonathan Lindoff Uppsala BGK

23 23 30.998 24 (MOS)Anton Eriksson Skoghalls BGK

24 27 31.240 19 (EB)Sebastian Koponen Sundbybergs BGK

25 24 31.334 20 (Bet.)Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

26 26 31.541 11 (Filt)Tim Gustafsson Örebro BGK

27 29 32.003 12 (EB)Johan Ahlander Nässjö BGK

28 28 32.076 18 (Filt)Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

29 31 32.219 18 (EB)Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK

30 30 32.244 16 (Bet.)Lukas Oja BGK VK-78

Sida 10 av 23Tuesday, September 10, 2024



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Herrar seniorer

1 1 26.071 15Fredrik Persson Uppsala BGK

2 4 28.370 17Christian Olsson Tyresö BGK

3 6 28.481 22Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

4 3 28.523 18Amir El Quachani Uppsala BGK

5 5 28.590 18Johan Rydberg Uppsala BGK

6 7 28.816 16Patrik Jönsson BGK Jönköping

7 8 28.938 15Mattias Brännström Skönsbergs SK

8 9 29.144 21Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

9 10 29.158 22Simon Junker Tantogårdens BGK

10 12 29.370 21Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

11 11 29.398 20Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

12 13 29.606 17Aki Sillman Uppsala BGK

13 14 29.642 19Peter Fransson BGK Jönköping

14 15 29.784 24Anton Eriksson Skoghalls BGK

15 17 30.390 20Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

16 18 30.399 19Jesper Lindberg Kungälvs BGK

17 19 30.578 17Jonathan Rydberg Olofströms BGK

18 20 31.111 14Anton Renhag Nässjö BGK

19 21 31.186 15Tim Gustafsson Örebro BGK

20 23 31.294 16Toni Nilsson Olofströms BGK

21 22 31.385 21Jonathan Lindoff Uppsala BGK

22 26 31.603 12Johan Ahlander Nässjö BGK

23 24 31.673 19Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK

24 25 31.676 17Jimmy Svärd Kungälvs BGK

25 28 31.971 13Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

26 27 32.181 18Felix Hall Kulladals BGK

27 29 32.297 17Samuel Byström Asarums BGK

28 31 32.617 18Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

29 32 32.669 21Mikael Reszke MGK Warberg

30 32.902 16Rasmus Vallin Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 31.063 6Fredrik Persson Uppsala BGK

2 3 32.197 8Christian Olsson Tyresö BGK

3 2 32.297 8Alexander Princis Skoghalls BGK

4 4 32.617 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

5 6 32.673 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

6 7 33.043 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

7 21 33.102 8Robin Andersson Örebro BGK

8 5 33.227 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

9 8 34.013 6James Lindström Umeå Bangolfklubb

10 10 34.160 8Simon Junker Tantogårdens BGK

11 11 34.187 8Amir El Quachani Uppsala BGK

12 12 34.220 7Johan Rydberg Uppsala BGK

13 13 34.348 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK

14 14 34.377 6Patrik Jönsson BGK Jönköping

15 15 34.417 8Dan Trulsson Uppsala BGK

16 9 34.695 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

17 16 34.732 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping

18 17 34.763 6Tommy Fröjd Skoghalls BGK

19 18 35.011 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

20 38 35.234 8Sebastian Koponen Sundbybergs BGK

21 25 35.330 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

22 20 35.358 8Henrik Arvidsson Gullbergsbro BGK

23 22 35.501 8Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

24 24 35.608 8Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

25 26 35.794 6Daniel Källström Sjövikens IF

26 27 35.939 8Peter Fransson BGK Jönköping

27 28 36.070 8Jesper Lindberg Kungälvs BGK

28 31 36.102 8Anton Eriksson Skoghalls BGK

29 23 36.134 8Jonny Jänsby Gullbergsbro BGK

30 19 36.191 8Anton Renhag Nässjö BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21.063 7Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 21.601 4Filip Johansson Uppsala BGK

3 3 22.249 5James Lindström Umeå Bangolfklubb

4 4 22.367 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

5 5 22.371 5Lars Brown Uppsala BGK

6 6 22.418 7Alexander Princis Skoghalls BGK

7 7 22.857 6Robin Andersson Örebro BGK

8 8 22.973 8Johan Rydberg Uppsala BGK

9 9 23.004 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

10 10 23.165 8Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

11 11 23.288 8Simon Junker Tantogårdens BGK

12 12 23.318 8Aki Sillman Uppsala BGK

13 13 23.327 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

14 14 23.390 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

15 15 23.410 8Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

16 16 23.413 7Alexander Njord Gullbergsbro BGK

17 17 23.425 8Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

18 18 23.433 4Mattias Brännström Skönsbergs SK

19 19 23.508 8Anton Eriksson Skoghalls BGK

20 21 23.625 8Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK

21 22 23.718 5Andreas Bjerstedt Asarums BGK

22 23 23.834 3Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

23 24 23.839 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK

24 25 23.867 8Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

25 27 23.969 7Christian Olsson Tyresö BGK

26 28 23.992 4Thomas Öberg Södertälje BGK

27 26 24.023 8Amir El Quachani Uppsala BGK

28 20 24.035 8Jonathan Lindoff Uppsala BGK

29 30 24.038 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

30 31 24.071 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 26.088 2Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 27.101 2Filip Johansson Uppsala BGK

3 3 27.358 2Amir El Quachani Uppsala BGK

4 4 28.576 3Johan Rydberg Uppsala BGK

5 5 28.659 5Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK

6 6 28.705 3Peter Fransson BGK Jönköping

7 7 28.742 5Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

8 8 28.745 2Patrik Jönsson BGK Jönköping

9 9 28.788 2Aki Sillman Uppsala BGK

10 10 28.944 2Christian Olsson Tyresö BGK

11 11 29.155 2Jimmy Svärd Kungälvs BGK

12 12 29.283 4Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

13 13 29.329 5Jonathan Lindoff Uppsala BGK

14 15 29.679 3Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK

15 16 29.743 8Anton Eriksson Skoghalls BGK

16 17 29.766 6Rikard Lindqvist Skoghalls BGK

17 18 29.825 4Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

18 19 29.902 3Jonathan Rydberg Olofströms BGK

19 26 29.934 2Eric Bohlin Tantogårdens BGK

20 21 30.027 6Simon Junker Tantogårdens BGK

21 23 30.252 3Jesper Lindberg Kungälvs BGK

22 24 30.339 3Mattias Brännström Skönsbergs SK

23 34 30.694 4Daniel Holmgren Akalla Kanaan 98 BGK

24 30.838 2Rasmus Vallin Uppsala BGK

25 25 30.867 2Anton Renhag Nässjö BGK

26 30.963 2Thomas Helgesson Norrtälje BGK

27 27 30.963 2Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

28 28 31.037 3Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

29 30 31.042 5Sebastian Koponen Sundbybergs BGK

30 29 31.065 2Toni Nilsson Olofströms BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Herrar seniorer

1 1 31.310 6Aki Sillman Uppsala BGK

2 3 31.630 8Jesper Lindberg Kungälvs BGK

3 4 31.788 8Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK

4 2 31.840 8Kevin Sundström Sundbybergs BGK

5 5 32.466 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK

6 6 32.485 5Daniel Westholm Haga BGK

7 9 33.020 8Joakim Ring Sundsvalls BGK

8 10 33.082 8Eric Bohlin Tantogårdens BGK

9 7 33.126 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

10 14 33.339 8Alexander Princis Skoghalls BGK

11 18 33.384 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

12 16 33.415 4Anders Klaesson Hårdton IK

13 17 33.449 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping

14 11 33.473 8André Söderlund Sundsvalls BGK

15 19 33.564 8Lukas Syrén Sundbybergs BGK

16 13 33.570 6Robin Andersson Gullbergsbro BGK

17 12 33.624 8Alexander Malina Tantogårdens BGK

18 20 33.707 8Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK

19 22 33.893 7Christian Olsson Tyresö BGK

20 23 34.018 8Elias Elfving Örnsköldsviks MGK

21 25 34.290 6Sebastian Koponen Sundbybergs BGK

22 26 34.301 3Tim Gustafsson Örebro BGK

23 24 34.309 7Marcus Söderlund Sundsvalls BGK

24 34 34.384 8Marcus Ljungblad Skoghalls BGK

25 28 34.416 3Jonathan Rydberg Olofströms BGK

26 29 34.462 3Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

27 30 34.474 8Alexander Timvik Haga BGK

28 32 34.719 5Jonathan Arab-Ekman BGK Jönköping

29 36 34.849 3Johan Ahlander Nässjö BGK

30 37 34.877 7Jacob Lindström Umeå Bangolfklubb
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Total (3 av 4) Damer seniorer

1 1 31.571 18 (Filt)Carolin Svensson Tyresö BGK

2 2 31.769 18 (Filt)Jenny Erlandsson Askims BGK

3 3 31.914 10 (Bet.)Jennifer Göransson BGK Jönköping

4 5 32.427 13 (Filt)Julia Göransson BGK Jönköping

5 6 32.855 17 (Filt)Wilma Harrysson Asarums BGK

6 7 33.365 19 (Bet.)Julia Sjöberg Skoghalls BGK

7 8 34.172 14 (Filt)Johanna Lindoff Uppsala BGK

8 4 34.846 18 (Bet.)Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

9 9 35.596 14 (Filt)Monika Daniel Tyresö BGK

10 10 45.679 14 (Bet.)Anna Arab BGK Jönköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Classic (F,E,B) Damer seniorer

1 1 32.346 18Carolin Svensson Tyresö BGK

2 2 32.712 18Jenny Erlandsson Askims BGK

3 4 34.469 19Julia Göransson BGK Jönköping

4 5 35.362 19Wilma Harrysson Asarums BGK

5 6 35.727 18Johanna Lindoff Uppsala BGK

6 7 36.608 19Monika Daniel Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 37.524 5Jennifer Göransson BGK Jönköping

2 2 38.277 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

3 3 38.426 8Marielle Svensson BGK Jönköping

4 5 40.051 8Carolin Svensson Tyresö BGK

5 4 40.076 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

6 6 41.440 5Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

7 7 41.852 8Jenny Erlandsson Askims BGK

8 8 44.932 4Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

9 9 45.325 8Malin Kessels Sjövikens IF

10 10 45.439 8Johanna Lindoff Uppsala BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23.565 3Sandra Kungsman Uppsala BGK

2 2 23.650 3Jennifer Göransson BGK Jönköping

3 3 24.576 8Marielle Svensson BGK Jönköping

4 4 24.867 8Julia Sjöberg Skoghalls BGK

5 5 25.094 8Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

6 6 25.363 8Julia Göransson BGK Jönköping

7 7 25.483 8Carolin Svensson Tyresö BGK

8 8 25.756 4Laura Fogh Henriksen Umeå Bangolfklubb

9 9 26.202 8Jenny Erlandsson Askims BGK

10 10 27.123 8Wilma Harrysson Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30.081 2Jenny Erlandsson Askims BGK

2 2 31.395 3Julia Göransson BGK Jönköping

3 3 31.504 2Carolin Svensson Tyresö BGK

4 5 32.393 4Anna-Karin Nordberg Tantogårdens BGK

5 6 33.258 3Wilma Harrysson Asarums BGK

6 7 33.746 2Johanna Lindoff Uppsala BGK

7 8 35.416 3Monika Daniel Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

MOS Damer seniorer

1 1 34.105 6Wilma Harrysson Asarums BGK

2 2 34.132 8Carolin Svensson Tyresö BGK

3 3 34.162 4Emma Nyqvist Uddevalla BGK

4 5 35.371 2Jennifer Göransson BGK Jönköping

5 4 35.383 8Jenny Erlandsson Askims BGK

6 6 35.609 6Alva Kvarnström Örnsköldsviks MGK

7 7 35.904 3Julia Sjöberg Skoghalls BGK

8 9 36.745 4Johanna Lindoff Uppsala BGK

9 8 37.022 4Mariell Dahlin Darebro Örnsköldsviks MGK

10 11 37.079 2Linda Carlsson Göteborg BGK
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Total) Alla klasser

Klass

1 1 27.197 15 
(MOS)

Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27.541 16 (Filt)Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

3 3 28.635 19 
(Bet.)

Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

4 4 28.720 18 (EB)Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

5 5 28.899 16 (Filt)Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 29.007 20 (Filt)Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

7 8 29.069 20 
(MOS)

Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

8 7 29.071 21 (Filt)Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

9 9 29.180 17 (EB)Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

10 11 29.204 23 
(Bet.)

Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

11 10 29.318 18 (Filt)Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

12 14 29.403 18 
(Bet.)

Karin Olsson Uppsala BGK Oldgirls

13 15 29.497 17 (EB)Christian Olsson Tyresö BGK Herrar Senior

14 12 29.552 19 (Filt)Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

15 13 29.630 18 (Filt)Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

16 20 29.752 22 
(MOS)

Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

17 16 29.807 18 
(MOS)

Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

18 17 29.813 20 (Filt)Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

19 21 29.878 20 
(Bet.)

Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

20 23 29.898 14 (Filt)Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran

21 18 29.902 18 
(MOS)

Vincent Huus Sjövikens IF Oldboys

22 22 30.018 14 (Filt)Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK Herrar Senior

23 30.035 19 
(Bet.)

Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

24 24 30.062 16 
(MOS)

Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

25 28 30.071 15 (Filt)Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Damer Veteran

26 27 30.098 21 (Filt)Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

27 25 30.152 19 (Filt)Jesper Lindberg Kungälvs BGK Herrar Senior

28 19 30.200 21 (Filt)Martin Lundell Olofströms BGK Herrar Veteran

29 26 30.216 19 
(Bet.)

Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt Classic) Alla klasser

Klass

1 1 26.071 15Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 26.496 17Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

3 3 27.534 21Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

4 4 27.646 20Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

5 5 27.774 20Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

6 7 28.259 20Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

7 9 28.370 17Christian Olsson Tyresö BGK Herrar Senior

8 11 28.481 22Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

9 8 28.523 18Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

10 10 28.590 18Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

11 14 28.662 21Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

12 12 28.797 18Vincent Huus Sjövikens IF Oldboys

13 13 28.816 16Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

14 15 28.915 18Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

15 16 28.938 15Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

16 23 29.081 19Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

17 17 29.144 21Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK Herrar Senior

18 18 29.158 22Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 25 29.330 20Jon Björklund Tantogårdens BGK Oldboys

20 21 29.343 17Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran

21 20 29.370 21Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

22 19 29.398 20Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

23 22 29.606 17Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

24 24 29.642 19Peter Fransson BGK Jönköping Herrar Senior

25 27 29.784 24Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior

26 26 29.856 19Ulf Swedberg MGK 49 Nyköping Oldboys

27 31 29.858 18Björn Carrö Södertälje BGK Herrar Veteran

28 30 29.913 19Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Damer Veteran

29 29 30.195 21Martin Lundell Olofströms BGK Herrar Veteran

30 32 30.221 11Mikael Poduschkin Linköpings Bangolfklubb Herrar Veteran
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 31.063 6Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31.318 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

3 3 31.717 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

4 4 31.823 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Oldboys

5 7 31.868 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

6 5 31.985 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

7 6 32.026 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

8 9 32.197 8Christian Olsson Tyresö BGK Herrar Senior

9 8 32.297 8Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

10 11 32.617 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

11 14 32.673 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

12 10 32.910 8Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

13 16 33.043 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

14 46 33.102 8Robin Andersson Örebro BGK Herrar Senior

15 12 33.131 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

16 13 33.227 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

17 15 33.277 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

18 17 33.579 7Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

19 18 33.640 8Tommy Bertelson BGK VK-78 Oldboys

20 74 33.940 8Fredrik Eriksson Ludvika BGK Oldboys

21 19 34.013 6James Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

22 21 34.151 8Patrik Wass Linköpings Bangolfklubb Oldboys

23 22 34.160 8Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 23 34.187 8Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

25 24 34.191 6Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

26 25 34.220 7Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

27 26 34.228 8Lars Isberg Malmö BGK Oldboys

28 27 34.230 8Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

29 28 34.348 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK Herrar Senior

30 29 34.377 6Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21.063 7Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21.601 4Filip Johansson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 21.716 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

4 4 22.108 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

5 5 22.174 8Vincent Huus Sjövikens IF Oldboys

6 6 22.249 5James Lindström Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

7 7 22.279 4Anders Wiklund Uppsala BGK Oldboys

8 8 22.367 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

9 9 22.371 5Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

10 10 22.418 7Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

11 12 22.612 5Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

12 11 22.724 8Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

13 13 22.857 6Robin Andersson Örebro BGK Herrar Senior

14 16 22.899 7Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

15 14 22.905 8Karin Olsson Uppsala BGK Oldgirls

16 15 22.973 8Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

17 17 23.004 8Rikard Lindqvist Skoghalls BGK Herrar Senior

18 20 23.042 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

19 19 23.084 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

20 18 23.105 8Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

21 21 23.165 8Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK Herrar Senior

22 23 23.288 8Simon Junker Tantogårdens BGK Herrar Senior

23 25 23.318 8Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

24 26 23.327 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

25 27 23.386 7Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

26 28 23.390 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

27 29 23.402 8Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

28 30 23.410 8Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

29 31 23.413 7Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Senior

30 32 23.425 8Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 26.088 2Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 26.455 2Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

3 3 27.101 2Filip Johansson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 27.358 2Amir El Quachani Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 27.876 5Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

6 10 28.192 4Peter Eriksson Skoghalls BGK Oldboys

7 8 28.239 5Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

8 6 28.300 7Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

9 7 28.347 4Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

10 12 28.416 4Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

11 11 28.576 3Johan Rydberg Uppsala BGK Herrar Senior

12 13 28.659 5Jannick Hornbek Skov Olofströms BGK Herrar Senior

13 9 28.687 4Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

14 14 28.705 3Peter Fransson BGK Jönköping Herrar Senior

15 26 28.732 3Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

16 15 28.742 5Marcus Ljungblad Skoghalls BGK Herrar Senior

17 16 28.745 2Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

18 17 28.770 2Vincent Huus Sjövikens IF Oldboys

19 18 28.779 5Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

20 19 28.788 2Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

21 23 28.822 3Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Damer Veteran

22 20 28.944 2Christian Olsson Tyresö BGK Herrar Senior

23 21 29.114 2Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

24 22 29.155 2Jimmy Svärd Kungälvs BGK Herrar Senior

25 28 29.277 3Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran

26 24 29.283 4Rasmus Bergqvist Gullbergsbro BGK Herrar Senior

27 25 29.329 5Jonathan Lindoff Uppsala BGK Herrar Senior

28 51 29.432 4Jon Björklund Tantogårdens BGK Oldboys

29 29 29.679 3Tim Spindler Danielsen Olofströms BGK Herrar Senior

30 30 29.743 8Anton Eriksson Skoghalls BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (MOS) Alla klasser

Klass

1 1 30.895 2Karin Olsson Uppsala BGK Oldgirls

2 2 31.310 6Aki Sillman Uppsala BGK Herrar Senior

3 4 31.630 8Jesper Lindberg Kungälvs BGK Herrar Senior

4 7 31.635 8Morgan Munter Sundsvalls BGK Herrar Veteran

5 6 31.690 6Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Oldboys

6 5 31.788 8Erik Hjalmarsson Skönsbergs SK Herrar Senior

7 3 31.840 8Kevin Sundström Sundbybergs BGK Herrar Senior

8 9 32.082 8Christer Söderlund Tyresö BGK Oldboys

9 11 32.281 6Erik Nilsson Sjövikens IF Herrar Junior

10 14 32.439 8Robert Gustavsson Örebro BGK Oldboys

11 15 32.452 3Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Oldboys

12 8 32.466 8Mattias Hägglöf Sundbybergs BGK Herrar Senior

13 12 32.473 8Hans Olofsson Kungälvs BGK Oldboys

14 16 32.485 5Daniel Westholm Haga BGK Herrar Senior

15 18 32.631 5Stefan Viberg Örebro BGK Herrar Veteran

16 10 32.650 8Gunnar Bengtsson Askims BGK Oldboys

17 34 32.834 8Åke Rossander Sundsvalls BGK Herrar Veteran

18 21 32.894 4Magnus Mårtensson Örebro BGK Oldboys

19 13 32.942 8Ricard Lockner Sundbybergs BGK Oldboys

20 20 33.020 8Joakim Ring Sundsvalls BGK Herrar Senior

21 25 33.021 8Martin Lundell Olofströms BGK Herrar Veteran

22 26 33.057 7Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

23 24 33.082 8Eric Bohlin Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 17 33.126 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Senior

25 23 33.153 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Herrar Veteran

26 22 33.177 8Johan Carlsson Haga BGK Oldboys

27 35 33.188 8S-I Mellqvist Sundsvalls BGK Oldboys

28 31 33.292 8Patrik Eliasson Tyresö BGK Oldboys

29 32 33.339 8Alexander Princis Skoghalls BGK Herrar Senior

30 39 33.384 8Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior
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